
平成２７年度入札結果の公表（７月執行分）

入　　札　　日 平成27年7月22日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法
事後審査型制限付き

一般競争入札
工事番号 27‐維‐3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺 落札金額（税込み） 26,136,000

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成27年7月24日～平成28年2月23日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成27年7月22日 担　　当　　課 学校給食センター

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 27-給工-1

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町上川辺地内 落札金額（税込み） 金12,852,000円

落　札 業 者 名 佐伯綜合建設(株) 工　　　　　　期 平成27年7月24日～平成27年10月31日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　町道神坂防災（第1期）工事

工事施工延長　L＝６７．９ｍ（W＝４．５ｍ）
　土工　N＝１式
　法面工　A＝７７㎡
　鉄筋挿入工　N＝６６本
　ブロック積　A＝１９５㎡

川辺町学校給食センター外部改修工事

　外部改修工事　金属工事（破風板工事）　　Ｎ＝１式
　　　　　　　　塗装工事（外壁・軒天他）　Ｎ＝１式
　　　　　　　　床塗装工事　　　　　　　　Ｎ＝１式


